16-02-2024 02:10:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo está com mato alto, podendo ser favorável para criminalidade , proliferação de insetos , grande
quantidade de entulhos, está neste local trazendo risco de doença e falta de segurança a população .

Solicito que seja feita roçagem dos terrenos na
R. Lourival Ragiante Samora, Bairro: Shopping Park em toda sua extensão .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

38.411-594, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11337/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total